REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA

// KOMUNA I FUSHI;
‘ MUNICIPALI TY

~KOSOVIS / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POLJE

REPUBLIC OF KOSOVA

Dt. 16.01..2023

NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e

procedurave pér themelimin e marrédhénies s&

punés, i eméruar nga Drejtori I Arsimit t& Komunés pér pozitén: Mésimdhéngs I Gjuhes

Angleze , ka béré vlerésimin e testeve dhe ka verifi

méposhtme kané plotésuar kushtet pér t’i ftuar né intervisté:

kuar se kandidatét e cekur né tabelat e

Nga: Kryetar i Komisionit-Fidan Hasani /L i >
Pér: Kandidatét & ftohen né interviseg | . 7

[ Permes: ] Drejtori i DKA-s¢ Fadil Krasniqi D
Pozita : Meésimdhénés-i Gjuhes Angleze C__ o]

Data kur mbahet intervista:

E enjete,26.01.2023

Vendi:
Ora:

11:00

SHFMU "Daut Bogujevci"Objei(ti i1i né Bresje

Nr. | Emri Mbiemri Titulli I pozités

1 | Mirjeta Krasniqi

Meésimdhénes I Gjuhes Angleze

2 | Edonjeta Alushaj

3 | Besnik Konjusha

Mesimdhenes I Gjuhes Angleze
Mesimdhenes I Gjuhes Angleze

4 | Zana Reka

Mesimdhenes I Gjuhes Angleze

5 | Valentina Berisha

6 | Djellza Hoxha

* Kandidatét e pakéna
afat prej 3 ditésh.

Adresa: Komuna Fushé-Kosové,Drejtoria

Mesimdhenes I Gjuhes Angleze
Mesimdhenes I Gjuhes Angleze

Fage 1

qur me rezultatet e shpallura mund t& drejotohen né DKA ng

Pér Arsim , rr. Tahir Zemaj nr.2 — 12000 Kosové
Telefon: 038/200-40539
http://kk.rks-gov.net/fushekosove



